Prefeitura Municipal de Mariópolis/PR
EDITAL DE LEILÃO Nº 2/2025- PROCESSO. 962/2025-

Leiloeiro Jonas Gabriel Antunes Moreira, Junta

Comercial do Paraná sob o nº 24/402L, torna público leilão online através

do site www.mgl.com.br. Os lances on-line iniciarão no dia 25/11/2025 e

a abertura da sessão ocorrerá no dia 16/12/2025 a partir das 09h00

horas (horário de Brasília/DF), leilão para a concessão de direito real

de uso pelo prazo de 05 (cinco) anos uma sala comercial de nº 1,

contendo 50,25 m2 localizada na Rodoviária Municipal. Dias de visitação

25/11/2025 a 16/12/2025 (Dias úteis conforme funcionamento da

Prefeitura), no horário de 08h00 ás 13h00 horas. Informações e edital no

site: www.mgl.com.br ou pelo fone: 0800 242 2218.

http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/